АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2017 № 357

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам

малого предпринимательства на возмещение затрат, связанных с уплатой

первых взносов (авансовых платежей) по договорам финансовой аренды

(лизинга), утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 14.07.2017 № 297

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие

малого и среднего предпринимательства в Белохолуницком городском

поселении» на 2016-2020 годы, утвержденной постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 23.03.2016 № 134, администрация

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления

субсидий субъектам малого предпринимательства на возмещение затрат,

связанных с уплатой первых взносов (авансовых платежей) по договорам

финансовой аренды (лизинга), утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 14.07.2017 № 297 (далее –

Порядок):

1.1. Пункт 3.6 Порядка изложить в новой редакции следующего

содержания:

«3.6. В случае остатка средств федерального и областного бюджетов,

поступивших в муниципальный бюджет, на реализацию мероприятия

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в

Белохолуницком городском поселении» на 2016-2020 годы» муниципальной

consultantplus://offline/ref=7A3EC2D21559C99F3D912795F82A68D1D953AE403673E3F22682D337BB8C0897A2E1CC535E3D8AEB96B251h4j1G

2

программы после 07 августа текущего финансового года срок приема

документов продлевается до 28 августа текущего финансового года. В случае

если средства федерального и областного бюджетов остаются, администрация

вправе продлевать срок приема документов на 20 календарных дней, до

полного использования средств федерального и областного бюджетов в

пределах текущего финансового года.».

1.2. Пункт 3.13 Порядка изложить в новой редакции следующего

содержания:

«3.13. Администрация не позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты

заключения договоров о предоставлении субсидий формирует реестр

получателей субсидий согласно приложению № 5 к настоящему Порядку, и не

позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты оформления реестра получателей

субсидий производит перечисление субсидий на счета субъектов малого

предпринимательства, в отношении которых принято решение об определении

их получателями муниципальной поддержки.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин